Servei de gestió nòmines i d’assessorament laboral a Depuradores 
d’Osona SLU 

Procediment de contractació: Obert simplificat  Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 79211110-0  – Serveis de gestió de nòmines 

Classificació exigida: No s’exigeix 

Òrgan de contractació: Gerència 

Valor estimat del contracte: seixanta-set mil sis-cents vuitanta euros (67.680,00€) 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: vint-i-quatre mil quatre-
cents vuitanta euros (24.480,00 €) IVA %: 21% 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: vint-i-nou mil sis-cents vint euros (29.620,80 €) 

Aplicació pressupostària: --- Fonts de finançament: Pròpies 

Lloc d’execució: Comarca d’Osona  

Durada: 2 anys 

Subcontractació: Permesa parcialment. Veure el PCAP 

Possibilitat de pròrroga: Si  Termini: 1+1+1 

Garantia definitiva Si. 5% import d’adjudicació

[...]

laboral a professionals que acreditin la seva expertesa en aquesta matèria al servei dels ens 
locals. 

Pressupost base de licitació: (per dos anys) 

El pressupost base de licitació de la contractació pels dos anys de contracte es fixa en la 
quantitat de vint-i-quatre mil quatre-cents vuitanta euros (24.480,00 €) IVA exclòs, més cinc 
mil cent quaranta euros amb vuitanta cèntims (5.140,80€), corresponents al 21% d’IVA que 
sumen un total de vint-i-nou mil sis-cents vint euros (29.620,80 €) IVA inclòs.  

El pressupost base de licitació pels 3 anys de pròrroga, és de 43.200€ IVA exclòs, sent un 
import total de 52.272 ,00 € IVA inclòs. 

Es desglossa de la següent manera, considerant una plantilla estimada de 60 persones 
treballadores.

[...]

desplaçaments de personal, despeses administratives i financeres, assegurances i altres 
tributs, no podent-se, per tant, facturar al marge o sobre aquest preu cap dels conceptes 
indicats. 

Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de seixanta-set mil sis-cents vuitanta euros (67.680,00€) IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Pressupost base 
licitació 
( 2 anys)  

Pròrrogues previstes 
( 1+1+1)  

Modificacions 
previstes amb 
increment de cost 

Altres Total valor 
estimat